07/08/2017 :: SEI / IFRO - 0028311 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30991&infra_sistema… 1/4

EDITAL Nº 52/2017/VLH - CGAB/IFRO, DE 07 DE AGOSTO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 100907210525.000002/2017-92
DOCUMENTO SEI Nº 0028311

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC): “PATOLOGIA NAS CONSTRUÇÕES”.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS VILHENA, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por meio do Departamento de Extensão, o resultado do Processo Seletivo para o CURSO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA (FIC): “PATOLOGIA NAS CONSTRUÇÕES”, referente ao Edital Nº 45/2017/VLH - CGAB/IFRO, de 19 de julho de 2017 , SEI
Nº. 0019905.

1. LISTA MATRICULADOS NO CURSO FIC “PATOLOGIA NAS CONSTRUÇÕES”, POR ORDEM ALFABÉTICA.

1. ANDERSON MONTEIRO GOMES DA SILVA
2. BRUNO JOSÉ PEREIRA
3. CAMILA STÉFANI DA SILVA FORALOSSO
4. CARLOS EDUARDO RUTTMANN
5. DAIANE DE ARAÚJO VIEIRA
6. EDUARDO HENS
7. ELISÂNGELA OLIVEIRA FARIAS SILVA
8. ENIO VILMAR DE OLIVEIRA
9. EVERTON PEREIRA DA CONCEIÇÃO

10. FERNANDO RODRIGUES PEREIRA
11. FLÁVIO DAVID GONÇALVES DE MELO
12. FLÁVIO PELAGALI
13. GIL PEREIRA DE LACERDA
14. GILBERTO JOSÉ FERREIRA
15. GILSON CAMPOS SOARES
16. GIRLAYNE DOMINGOS DE AGUIAR
17. JASMANI DE ARAÚJO CHAHIN
18. JEFERSON PICCOLI DA COSTA
19. LEANDRO VINICIUS PIEROSAN
20. MARCIO PAULO DA SILVA XIMENES SOBRINHO
21. MATHEUS DOS SANTOS LARA
22. NEUCI MARIA DE ARAÚJO VAZ
23. OZIMAR DE SOUZA LEITE
24. PEDRO RENATO GOMES PACHECO
25. RAFAELA DA COSTA FERREIRA
26. RAIMISON GOMES AREVAL
27. RODRIGO NANDE DOS SANTOS
28. RONALDO ADRIANO DA CRUZ PORTELLA
29. ROSANA MESQUITA VALADÃO
30. SELMA SILVA DE OLIVEIRA
31. SIMONE REGINA TERLES
32. THIAGO ALEX DE SOUZA SILVA
33. WELLINGTON JOSÉ DUTRA BOMFIM

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em 07/08/2017, às 12:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0028311 e o código CRC 3348799A.

ANEXO AO EDITAL Nº 52/2017/VLH - CGAB/IFRO

ATA DE COMPARECIMENTO

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

07/08/2017 :: SEI / IFRO - 0028311 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30991&infra_sistema… 2/4

07/08/2017 :: SEI / IFRO - 0028311 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30991&infra_sistema… 3/4

07/08/2017 :: SEI / IFRO - 0028311 - Edital ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=30991&infra_sistema… 4/4

Referência: Processo nº 100907210525.000002/2017-92 SEI nº 0028311